


        



    
                        
        
                

    
        

            

                                
    
    
                                
                    
                        

	

                            
    Hoblice


    
    

	

                                                
                        
    

                    
                                
                    
    PROFI série


                


                    
	

                                                
                        
    

                    
                                
                    
    HOBBY série


                


                    
	

                                                
                        
    

                    
                                
                    
    SCHOOL série


                


                    



                    
	

                            
    Příslušenství


    
    

	

                                                
                        
    

                    
                                
                    
    Náhradní díly


                


                    



                    
	

                            
    Odložená platba


                    
	

                            
    Akční nabídka


                    



    	

            
                Brikety
            

            
        
	

            
                Kontakt
            

                            
                	

            
                O firmě
            

            
        
	

            
                Drop shipment
            

            
        
	

            
                Certifikáty
            

            
        

            
        

                    
                


                                


        
        
    
    +420 382 264 450


    


        
    
         0 Kč
     0
    
            


        
        
    
        
    
    


    

        
            
        
        
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                    

    

    


        



                
            


        

    


    

        


        
            
                        
            
    
    +420 382 264 450


            


                        
                
                    

	

                            
    Hoblice


    
    

	

                                                
                        
    

                    
                                
                    
    PROFI série


                


                    
	

                                                
                        
    

                    
                                
                    
    HOBBY série


                


                    
	

                                                
                        
    

                    
                                
                    
    SCHOOL série


                


                    



                    
	

                            
    Příslušenství


    
    

	

                                                
                        
    

                    
                                
                    
    Náhradní díly


                


                    



                    
	

                            
    Odložená platba


                    
	

                            
    Akční nabídka


                    



    	

            
                Brikety
            

            
        
	

            
                Kontakt
            

                            
                	

            
                O firmě
            

            
        
	

            
                Drop shipment
            

            
        
	

            
                Certifikáty
            

            
        

            
        

                

            
            


                                
        
        
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                            
                                
                    

    

        


    

        
        
        
    
                        
    
        
            
                404


                Je nám líto, tato stránka na našem webu neexistuje.

                
                    
                        Přejděte na
                        úvodní stránku
                    
                

            

        

    


            
        
    

    
                
    
        
            
                
                                        RAMIA s.r.o.

                    IČ: 27248976

                    DIČ: CZ27248976

                


                
                                        
                                                
                        
                            
                                Fakturační adresa

                            

                            
                                RAMIA s.r.o.

                                Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9

                            

                        

                    


                    
                                                
                        
                            
                                Provozovna

                            

                            
                                Zátaví 58, 397 01 Písek

                            

                        

                    

                


                
                                        
                        
                        
                            Google mapy

                            
                        

                    
                


                
                    
                                                
                            
                                
                                +420 382 264 450

                            

                            
                                
                                +420 382 264 450

                            

                            
                                
                                info@ramia.cz

                            

                        


                                                
                            
                                
    Facebook



    Youtube


                            

                        

                    

                


                
                                        
                        	
        Obchodní podmínky

            


            Katalog ke stažení
        
                        
                


                
                    
                        
                            
                            
                                Zelený bod
                            

                        

                        
                            
                            
                                PEFC
                            

                        

                        
                            
                                
                            
                            
                                Značka odpovědného lesnictví
                            

                        

                    


                    
                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        


                    

                

            

        


                
            
                
                    © 2024 RAMIA s.r.o.,
                    Internetový obchod
                    vytvořila firma
                    BlueGhost.
                

            

        

    

    



    
    
        

    




    
    




            

    

    
            
        
    
    
        
        
            Tento web používá soubory cookie.
            
                Soubory cookie používáme k personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních médií, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli, nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.

            

        


        
            

                
                                                        
                        
                            
                                Inzerce
                                                                    1
                                                            
                            
                            
                                Add sense / propojovač konverzí GTM Doba platnosti: není

                            

                        

                        
                            
                                
                                                                            
                                            _gcl_au
                                            Add sense / propojovač konverzí GTM Doba platnosti: není


                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                                                        
                        
                            
                                Analýza
                                                                    6
                                                            
                            
                            
                                Posílání údajů do google analytics Doba platnosti: dva roky

                            

                        

                        
                            
                                
                                                                            
                                            _ga
                                            Posílání údajů do google analytics Doba platnosti: dva roky


                                        

                                                                            
                                            _gat
                                            používá Google Analytics k omezení rychlosti požadavků Doba platnosti: 1 den


                                        

                                                                            
                                            _gid
                                            Unikátní ID návštěvníka pro účely Google Analytics Doba platnosti: 1 den


                                        

                                                                            
                                            _gat_UA-15847949-1
                                            Posílání údajů do google analytics Doba platnosti: dva roky


                                        

                                                                            
                                            _ga_L02YGRN73N
                                            Posílání údajů do Google Analytics 4. Doba platnosti: jeden rok


                                        

                                                                            
                                            _hjRecordingEnabled
                                            Hotjar nahrávání pohybu uživatele po webu Doba platnosti 365 dní


                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                                                        
                        
                            
                                Funkcionalita
                                                                    1
                                                            
                            
                            
                                Cookies pro správnou funcionalitu napříč webem Doba platnosti: session prohlížeče

                            

                        

                        
                            
                                
                                                                            
                                            PHPSESSID
                                            Cookies pro správnou funcionalitu napříč webem Doba platnosti: session prohlížeče


                                        

                                                                    

                            

                        

                    

                                                        
                        
                            
                                Zabezpečení
                                                            
                            
                            
                                Zabezpečení

                            

                        

                        
                            
                                
                                                                    

                            

                        

                    

                                                                                                                                                    
                                                                                                            
            

        


        
            
                
                    Zakázat vše
                

                Upravit jednotlivě

                
                    Povolit vše
                

            

        


    


    





